



## امام جمعه تبریز: تلاش برای تصویب قطعنامه علیه ایران شیطنت جدید غرب و آمریکا است

امام جمعه تبریز گفت: برگزاری کنفرانس موفق گروه 15 و بیانیه موجب سر درگمی جهان غرب به ویژه آمریکا و همپیمانان آن شده و تلاش برای تصویب قطعنامه علیه ایران شیطنت جدید غرب و آمریکا است...

امام جمعه تبریز گفت: برگزاری کنفرانس موفق گروه 15 و بیانیه موجب سر درگمی جهان غرب به ویژه آمریکا و همپیمانان آن شده و تلاش برای تصویب قطعنامه علیه ایران شیطنت جدید غرب و آمریکا است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر برگزاری موفق کنفرانس گروه 15 در تهران و امضای بیانیه میان ایران، ترکیه و برزیل را حرکت به سمت تعامل در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی به جای حرکت تقابلی خواند.

وی تصریح کرد: این اجلاس با حضور شخصیت‌های مهمی چون رئیس‌جمهور برزیل و هیئت همراهان وی برگزار شد در حالی که وزیر امور خارجه آمریکا با سفر به این کشور در صدد منصرف کردن رئیس‌جمهور این کشور از سفر به جمهوری اسلامی بود.

خطیب جمعه تبریز تأکید کرد: پیام مهم برگزاری موفق این اجلاس به غرب و آمریکا این بود که رهبری، دولت و ملت ایران در ادامه راه هسته‌ای خود مصمم هستند به فضل خدا از این انرژی دستاوردهای موثری در زمینه‌های مختلف دارد.

وی با تأکید بر اینکه عزم و اراده ملت، دولت و رهبری ایران اسلامی در استفاده از فناوری صلح آمیز هسته‌ای خلل‌ناپذیر است، تصریح کرد: باید اعضای شورای امنیت سازمان ملل بدانند که تصمیم ایران در این زمینه جدی است و کاری را که آغاز کرده‌ایم، ادامه می‌دهیم.

شبستری اضافه کرد: در این زمینه تحریم‌ها، انتشار قطع نامه‌ها و مانع تراشی‌ها کوچک‌ترین تاثیری در عزم جمهوری اسلامی ایران ندارد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: مطمئناً تحریم‌ها در پیشرفت، بهروزی و عظمت ملت ایران حتی برای لحظه‌ای خللی ایجاد نمی‌کند و دشمنان ایران و اسلام باید بدانند که ملت ایران در دستیابی به انرژی هسته‌ای یکپارچه است و هرگز از حق خود کوتاه نمی‌آید.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به مسئله عفاف و حجاب در جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: عفاف و حجاب مختص با تقواترین خانم‌ها و حقیقت نماد تقوا و پارسایی در میان بانوان است و خداوند متعال در آیات متعدد قرآنی و به کرار به این مسئله اشاره کرده است.

وی با اشاره به ایام فاطمیه و در پیش بودن ایام ولادت آن حضرت تأکید کرد: این ایام فرصتی مناسب است تا بانوان به عملکرد ایشان به عنوان اسوه و الگو در زمینه رعایت حجاب توجه کنند.

شبستری وضعیت عفاف در جامعه را نامطلوب ارزیابی کرد و افزود: متأسفانه وضعیت حجاب در جامعه روز به روز بدتر می‌شود و تقلید از غرب بیشتر شده است ضمن این که غرب فرهنگ عربیانی در جامعه را رواج می‌دهد و در صدد اشاعه فساد و بی‌بند باری است.

وی اظهار داشت: کار فرهنگی در راستای ترویج حجاب امری ضروری است و خطبا و وعاظ به ترویج این امر می‌پردازند اما متأسفانه برخی برنامه‌ها در صدا و سیما در راستای ترویج بی‌حجابی قدم برمی‌دارد و باید این رسانه به محلی برای ترویج عفاف و حجاب باشد.

امام جمعه تبریز همچنین با بیان اینکه مسئولان مختصر حرکتی در این زمینه داشته‌اند، تأکید کرد: ادارات دولتی باید پیشگام رعایت حجاب در جامعه باشند و البته اخیراً با همکاری تشکیلات قضایی استان قدم‌هایی در این زمینه برداشته شده است.

وی همچنین به سالروز آزادسازی خرمشهر اشاره کرد و افزود: آزاد سازی خرمشهر نتیجه عنایات حضرت حق بود و پس از یک عملیات گسترده و بلند مدت با امدادهای غیبی به فتح خرمشهر مبدل شد و خونین شهر به خرمشهر تبدیل شد.

شبستری تأکید کرد: آزادی خرمشهر نقطه عطفی در تاریخ جنگ بلکه ایران بود و موجب موجی بزرگ از خوشحالی مردم شد و مردم در مساجد مختلف کشور به اقامه نماز شکر پرداختند.